様式第５号（第 13 条関係）

かがわ中小事業者 CO2CO2 削減支援補助金実績報告書

  年  月  日

香川県知事      殿

申請者 郵便番号

住  所

法人の名称

代表者の職氏名

    年  月  日付け    第   号により補助金の交付決定通知があった補

助事業について、かがわ中小事業者 CO2CO2 削減支援補助金交付要綱第 13 条の規定に基づ

き、下記のとおり提出します。

記

１ 交付決定額

           円

２ 精算額

           円 （千円未満切捨て）

３ 事業完了日

  年 月 日

４ 添付書類

（１）事業実績書及び収支決算書（別紙２）

（２）その他知事が必要と認める書類